R. Audi filia, et vide,
et inclina aurem tuam:
Quia deinceps ut vera sponsa meum zelabis honorem.
V. Sponsabo te mihi in justitia, et judicio, et in misericordia, et in miserationibus. Quia. Gloria. Quia.

IN II. NOCTURNO.

Aña. Vidi Dominum qui dedit coronam decoris in capite meo.

Aña. Induit me Genitrix Domini vestimentis salutis: et datum est mihi, ut cooperiar byssino splendenti et candido.

Aña. Ego autem in Domino gaudabo: et exultabo in Deo Jesu meo.

V. Sitivit in te anima mea. **R.** Quam multipliciter tibi caro mea.

Lectio IV.

Teresia virgo nata est Abulæ in Hispania, parentibus tum genere, tum pietate præclaris. Ab his divini timoris lacte educata, admirandum futuræ sanctitatis in tenerrima adhuc ætate specimen dedit. Nam cum Sanctorum Martyrum acta perlegeret, adeo in ejus meditatione Sancti Spiritus ignis exarsit, ut domo aufugiens in Africam traxiceret, ubi vitam pro glo-

ria Jesu Christi et animarum salute profunderet. A patruo revocata, ardens martyrii desiderium eleemosynis, aliisque pii operibus compensavit, jugibus lacrymis deplorans optimam sibi sortem fuisse præreptam. Mortua matre, cum à Beatissima Virgine petret, ut se matrem esse monstraret, pii voti compos effecta est, semper perinde ac filia patrocinio Deiparae perfruens. Vigesimum ætatis annum agens ad moniales Sanctæ Mariæ de Monte Carmelo se contulit: ibi per duodeviginti annos gravissimis morbis, et variis temptationibus vexata, constantissime meruit in castris christianæ pœnitentiæ, nullo refecta paubulo cœlestium earum consolationum, quibus solet etiam in terris sanctitas abundare.

N. Dixit mihi Dominus meus: ne timeas, filia: Non rapiet te quisquam de manu mea. *v.* Neque mors, neque vita, neque creatura alia poterit me separare a charitate Dei. Non rapiet..

Lectio v.

Angelicis ditata virtutibus, non modo propriam, sed

publicam etiam salutem sollicita charitate curavit. Quare severiorem veterum Carmelitarum regulam, Deo afflante et Pio quarto approbante, primum mulieribus, deinde viris observandam proposuit. Effloruit in eo consilio omnipotens misericordis Domini benedictionem: nam duo supra triginta monasteria inops virgo potuit aedificare, omnibus humanis destituta auxiliis, quinimo adversantibus plerumque sæculi principibus. Infidelium et hæreticorum tenebras perpetuis deflebat lacrymis, atque ad placandam divinæ ultionis iram, voluntarios proprii corporis cruciatus Deo pro eorum salute dicabat. Tanto autem divini amoris incendio cor ejus conflagravit, ut merito viderit Angelum ignito jaculo sibi præcordia trasverberantem, et audierit Christum data dextera dicentem sibi: Deinceps ut vera sponsa meum zelabis honorem. Eo consiliente, maxime arduum votum emisit, efficiendi semper quidquid perfectius esse intelligeret. Multa cœlestis sapientiae documenta conscripsit, quibus fidelium

mentes ad supernæ patriæ desiderium maxime excitantur.

R. Gaudens gaudabo in Domino, et exultabit anima mea in Deo meo; quia induit me vestimentis salutis. Et indumento justitiae circumdedit me. y. Quasi sponsam decoratam corona, et quasi sponsam ornatam monilibus suis. Et indumento.

Lectio vi.

Cum autem assidua ederet exempla virtutum, tam anxio castigandi corporis desiderio aestuabat, ut quamvis secus suaderent morbi, quibus afflictabatur, corpus ciliciis, catenis, urticarum manipulis, aliisque asperrimis flagellis saepè cruciaret, et aliquando inter spinas volutaret, sic Deum alloqui solita: Domine, aut pati, aut mori: se semper miserrima morte pereuntem existimans, quamdiu a cœlesti æterna vite fonte abasset. Proprietate dono excelluit, eamque divinis charismatibus tam liberaliter locupletabat Dominus, ut saepius exclamans peteret, beneficiis in se divinis modum imponi, nec tam celeri obliviousione

culparum suarum memoriā aboleri. Intolerabilis igitur divini amoris incendio potius quam vi morbi, Albæ cum decumberet, prænuntiato sue mortis die, ecclesiasticis Sacramentis munita, alumnos ad pacem, charitatem, et regularem observantiam adhortata, sub columbae specie purissimam animam Deo reddidit, annos nata sexaginta septem, anno millesimo quingentesimo octogesimo secundo, idibus Octobris juxta Kalendarii Romani emendationem. Ei morienti adesse visus est inter Angelorum agmina Christus Jesus: et arbor arida cellæ proxima statim efflорuit. Ejus corpus usque ad hanc diem incorruptum, odorato liquore circumfussum, pia venerazione colitur. Miraculis clariuit ante et post obitum, eamque Gregorius decimus quintus in Sanctorum numerum retulit.

R. Regnum mundi et omnem ornatum sæculi contempsi propter amorem Domini mei Jesu Christi: Quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi. y. Eructavit cor meum

verbum bonum; dico ego opera mea Regi, Quem... Gloria Patri. Quem...

IN III NOCTURNO.

A ūa. Gloria Libani data est ei, decor Carmeli et Saron, ipsi videbunt gloriam Domini, et decorem Dei nostri.

A ūa. Domine, prævenisti eam in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

A ūa. Os suum aperuit sapientię, et lex clementię in lingua ejus.

y. Deus præcinxit me virtute, *n.* Et posuit immaculatam viam meam.

Lectio Sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lect. vii Cap. xi.

In illo tempore: Respondens Jesus dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine cœli et terræ, quia abscondisti hæc à sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Et reliqua.

Homilia S. Ambrosii Ep.

Libr. 7 in Luc. c. 10.

Aperitur cœleste mysterium, quod placuerit Deo, ut parvulus magis quam prudentibus istius mundi suam gratiam revelaret.

Quod Apostolus Paulus styllo pleniori digessit dicens: Nonne stultam fecit Deus sapientiam hujus mundi? Nam quoniam in Dei sapientia non cognovit hic mundus per sapientiam Deum; placuit Deo per stultitiam prædicationis salvos facere credentes. Parvulum ergo accipiamus, qui se exaltare non noverit, et phaleratis sermonibus artem suæ jactare prudentiæ: quod philosophi plerique faciunt.

R. Habitare fecit eam Deus sterilem in domo:

Matrem filiorum lætantem.

y. Cibavit eam pane vitæ et intellectus, et aqua sapientię salutaris potavit illam. Matrem...

Lectio viii.

Parvulus erat qui dixit: Domine non est exaltatum cor meum, neque elati sunt oculi mei; neque ambulavi in magnis, neque in mirabilibus super me. Et ut scires parvulum hunc non ætate, non sensu fuisse, sed humilitate sua, et quadam declinatione jactantiæ, addidit: Sed exaltavi animam meam. Vides quam excelsus fuerit hic parvulus, quanto virtutum

sublimis vertice? Tales nos parvulos vult esse Apostolus, cum dicit, si quis videtur sapiens esse inter vos in hoc seculo, stultus fiat, ut sit sapiens. Sapientia enim hujus mundi stultitia est apud Deum.

R. Tu gloria Jerusalem, tu laetitia Israel, tu honorificentia populi nostri: quia fecisti viriliter, et confortatum est cor tuum: ideo et manus Domini confortabit te: Et eris benedicta in aeternum. **V.** Surrexerunt filii ejus, et beatissimam prædicaverunt. Et eris. Gloria Patri. Et eris.

Lectio IX.

Pulcherrimus connectitur de fide locus, quando omnia sibi tradita dicit a Patre suo. Cum omnia legis, omnipotentem agnoscis: non decolorem, non degenerem Patris. Cum tradita legis, Filium confiteris, cui per naturam omnia unius substantiae jure sunt propria, non dono collata per gratiam. Addidit: Nemo scit, quis est Filius, nisi Pater: et quis est Pater, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare. Ut scias autem, quia sicut Filius Patrem, quibus vult reve-

lat, etiam Pater revelat, quibus vult, Filium: audi dicentem ipsum Dominum Jesum, cum laudaret Petrum, quod eum Filium Dei esse confessus sit: Beatus es Simon Bar-Jona: quia non caro et sanguis revelavit tibi, sed Pater meus, qui in celis est.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES ET PER HORAS.

Aña. 1. Haec est virgo sapiens et una de numero prudentum.

2. Date ei de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis opera ejus.

3. Sitivit in te, Domine, anima Sponsæ tuae, et latata est in his, quæ dicta sunt illi.

4. Trahe me: post te curremus in odorem unguentorum tuorum, oleum effusum nomen tuum.

5. Laetare Teresia in eo, qui te fecit, quoniam benedixit Dominus filiis tuis, et adipe frumenti satiat te.

Cap. et Hymn. ut in Vesp.

V. Adjuvabit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus non commovebitur.

Ad Benedictus.

Aña. Pone me ut signaculum super cor tuum, quia

fortis est ut mors dilectio:
dura sicut infernus æmu-
latio: lampades ejus, lam-
pades ignis atque flamma-
rum.

Oratio et in Vesp.

Ad Tertiam.

Capit. Optavi. pag. 257.
br. Tibi dixit cor meum, Exquisivit te facies
mea. *Tibi dixit.* y. Faciem
tuam Domine requiram.
Exquisivit. Gloria. *Tibi di-*
xit. y. Anima mea exulta-
bit in Domino. *R.* Et delec-
tabitur super salutari suo.

Ad Sextam.

Capit. Sap. 7.
Super salutem et speciem
dilexi illam, et proposui
pro luce habere illam: quo-
niā inextinguibile est lu-
men illius.
br. Anima mea Exul-
tabit in Domino. Anima...
y. Et delectabitur super sa-
lutari suo. Exultabit. Glo-
ria Patri. Anima mea. y.
Apud me oratio Deo vita
mea. *R.* Dicam Deo: sus-
ceptor meus es.

Ad Nonam.

Cap. Sap. 7.
Venerunt autem mihi om-
nia bona pariter cum illa, et
innumerabilis honestas per

manus illius, et latata sum
in omnibus: quoniam ante-
cedebat me ista sapientia.

R. brev. Apud me ora-
tio Deo vita mea. Apud.
y. Dicam Deo: susceptor
mens es. Deo vita. Gloria
Patri. Apud me. y. Passer
iuvenerit sibi dominum. *R.* Et
turtur nidum sibi, ubi po-
nat filios suos.

IN II VESPERIS.

Aña. 1. Filiae Jerusalem
nuntiate dilecto meo, quia
amore langueo.

2. Dilectus meus mihi,
et ego illi, qui pascitur in-
ter lilia.

3. Florete flores quasi li-
lum, et date odorem et
frondete in gratiam.

4. Fiat cor meum im-
maculatum in justificatio-
nibus tuis, ut non confun-
dar.

5. Gaudeamus, et exul-
temus, et demus gloriam ei
quia venerunt nuptiae Agni.
Cap. et Hymn. ut in 1 Vesp.

y. Elegit eam Deus, et
prælegit eam. *R.* In taber-
naculo suo habitare fecit
eam.

Ad Magnificat.

Aña. Sapientiam ejus e-
narrabunt gentes, et tandem
ejus anuntiabit Ecclesia.

DIE XIX OCTOBRI. *Octava B. M. V. de Columna. Duplex.*

Omn. ut in die præt. lect.

In I Noct. ut in festo Reginæ SS. Omn. p. 190.

In II nocturno.

Sermo sancti Cyrilli Episcopi Alexandrini.

Lectio iv. H. cont. Nestor.

Hilarem video cœtum Sanctorum omnium, qui conve-
nerunt promptis animis à
sancta Dei Matre Maria sem-
per Virgine convocati. Laus
et gloria sit tibi, sancta
Trinitas, quæ omnes nos ad
hanc celebritatem convo-
casti. Sit etiam tibi, sancta
Dei Mater, laus. Tu enim es
pretiosa margarita orbis ter-
rarum: tu lampas inextin-
guibilis, corona virginitatis,
sceptra orthodoxæ fidei,
templum indissolubile, con-
tinens eum qui nusquam
contineri potest, mater, et
virgo, per quam benedictus,
qui venit in nomine Domini,
in sanctis Evangelii nomi-
natur. *R. Hæc est domus.*